
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

17.02.2022                                                                                                            №  81 

г. Алейск 

Об итогах районного конкурса  

«Лучшее муниципальное образование 

Алейского района» в 2021 году 

 

В соответствии с постановлением  Администрации Алейского района от 

10.02.2021 №88 «О проведении районного конкурса  «Лучшее муниципальное 

образование Алейского района»  в  2021году, рассмотрев протокол заседания  

конкурсной  комиссии по подведению итогов районного конкурса «Лучшее 

муниципальное образование Алейского района» в  2021 году,   

 п о с т а н о в л я ю:  

1. Признать победителями районного конкурса «Лучшее муниципальное 

образование Алейского района» в  2021 году: 

        -   в первой группе сельских поселений: 

Дубровский сельсовет, с присуждением  1 места и вручением премии 50 тысяч 

рублей; 

Дружбинский сельсовет, с присуждением 2 места и вручением премии 25 

тысяч рублей; 

         - во второй группе сельских поселений: 

Большепанюшевский  сельсовет, с присуждением 1 места и вручением премии 

50 тысяч рублей; 

Урюпинский сельсовет, с присуждением  2 места и вручением премии 25 

тысяч рублей. 

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации 

района (Гранкина Г.В.) выделить за счет средств районного бюджета по  

муниципальной программе «Комплексное развитие сельских  территорий Алейского 

района Алтайского края» на 2020-2025 годы: 

Большепанюшевскому сельсовету - 50 тысяч рублей; 

Дружбинскому  сельсовету - 25 тысяч рублей;  

Дубровскому  сельсовету - 50 тысяч рублей; 

Урюпинскому  сельсовету - 25 тысяч рублей. 

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

  

Глава района                                                                                        С.Я. Агаркова 

  

 
Г.В. Гранкина 

66280 


